МУНИЦИПАЛЬНОЕ      КАЗЁННОЕ      УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ       ЮНЫХ     НАТУРАЛИСТОВ»

г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 17а, тел. 5-10-05, e-mail: naturalistBodaybo@yandex.ru

ИНН 3802002287   КПП 380201001   ОКПО 33283763  ОГРН  1023800734583

ПРИКАЗ

24 февраля 2025 г.                                                                                               № 9

г. Бодайбо

О подведении итогов смотра - конкурса чтецов

«Защитникам Отечества посвящается»

В смотре – конкурсе чтецов «Защитникам Отечества посвящается…» приняли участие

20 учащихся из следующих детских объединений: «Юный зоолог» (руководитель

Мишкинис С.В.), «Юный эколог» (руководитель Резник И.В.), «Юный эколог»

(руководитель Паршина Н.А.), «Экологический практикум» (руководитель Ильясова

С.И.), «Ближе к звѐздам» (руководитель Ястребова К.Г.), «Юные мультипликаторы»

(руководитель Кривко О.А.) и «Молодежный пресс-центр» (руководитель Южанинова

Л.А.). Согласно протоколу оценки выступлений участников смотра-конкурса жюри в

составе: Уланова Галина Юрьевна, руководитель театрального коллектива КДЦ

«Витим», Елена Владимировна Беспалова, представитель родительского сообщества,

Непомнящих Максим, представитель учащихся МКУ ДО «СЮН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол оценки выступлений учащихся смотра-конкурса чтецов

«Защитникам Отечества посвящается» (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, призѐров и участников дипломами и

призами.

3. Объявить благодарность педагогам дополнительного образования за подготовку

детей к участию в конкурсе, а именно:

- Кривко Ольге Александровне,

- Паршиной Наталье Александровне,

- Мишкинис Светлане Васильевне,

- Ястребовой Ксении Георгиевне,

- Резник Ирине Викторовне,

- Южаниновой Ларисе Александровне.

4. Продолжить работу по патриотическому воспитанию обучающихся через

проведение конкурсных и познавательных мероприятий.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО «СЮН»                      Ильясова С.И.

mailto:naturalist@yandex.ru

Приложение 1

к приказу № 9 от 24.02.2025

ПРОТОКОЛ

смотра-конкурса чтецов «Защитникам Отечества посвящается...»

Номинация: младшая возрастная группа (5 – 8  лет)

1 место – Александр Шиховцев, объединение «Юный эколог», руководитель Резник

И.В.

2 место – Лев Дорожков, объединение «Юный эколог», руководитель Резник И.В.

3 место – Кира Спасская, объединение «Ближе к звездам», руководитель Ястребова К.Г.

Номинация: старшая возрастная группа (9 – 13  лет)

1 место  - Елизавета Сысина, объединение «Юный зоолог», руководитель Мишкинис

С.В.

2 место – Валерия Головацкая, объединение «Юный зоолог», руководитель Мишкинис

С.В.

3 место – Надежда Никифорова, объединение «Юный эколог», руководитель Паршина

Н.А.

Участники смотра – конкурса:

Алиса Богомолова, д/о «Юный эколог», Резник И.В.

Платон Вяткин, д/о «Пресс – центр», Южанинова Л.А.

Царѐва Алиса, д/о «Юные мультипликаторы», Кривко О.А.

Хороших  Вероника, д/о «Юные мультипликаторы», Кривко О.А.

Бондаренко Алина, д/о «Юные мультипликаторы», Кривко О.А.

Бурдукова София, д/о «Юные мультипликаторы», Кривко О.А.

Бурдукова Ксения, д/о «Юные мультипликаторы», Кривко О.А.

Николаева Ирина, д/о «Юные мультипликаторы», Кривко О.А.

Красилов Сергей, д/о «Ближе к звездам», Ястребова К.Г.

Юсупова Диана, д/о «Юный зоолог», Мишкинис С.В.

Ламбой Ангелина, д/о «Юный зоолог», Мишкинис С.В.

Вылегжанина Елизавета, д/о «Юный зоолог», Мишкинис С.В.

Белова Лея, д/о «Экологический практикум», Ильясова С.И.

Лиана Денисова, д/о «Экологический практикум», Ильясова С.И.

Члены жюри

Г. Ю. Уланова

Е. В. Беспалова

М. А. Непомнящих

		2025-02-25T08:38:07+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ"